
Září 2022 

 

1.9. byl zahájen nový školní rok. 

 

 

7. 9. od 13.45 – 16 h natáčel Český rozhlas a televize ve škole rozhovor o našem 

bývalém žáku Andriji Didykovi. Pořad bude odvysílán 15. 10. při koncertu pro 

Světlušku. 

 

7. 9. odpoledne se konal goallball mladších žáků. 

 

11. – 16. 9. proběhlo v Železné Rudě sportovní soustředění mladších žáků. 

Zúčastnili se ho Vítek Š., Kristián Š., Aida J., Tomáš N. a Max M. za doprovodu pí 

Hruškové a pí Vondřejcové. 



 

   



 

 



13. 9. přišla pobesedovat s žáky Mgr. Václav Valtr o čaji, jeho pěstování a 

rituálech. 

 

 



 

14. 9. se žáci I. PrŠ zúčastnili akce Teribear konané na Letné. Při této charitativní 

akci žáci uběhli či ušli za 1,5 h 37 km a tím vydělali pro děti s postižením 925 Kč. 

26. 9. od 13 h proběhlo metodické sdružení pro učitele. Mluvilo se o novinkách při 

výpůjčkách ze skladu učebnic a nových výukových učebnicích a pomůckách. 

27. 9. se konalo pro začínající pedagogy školení v prostorové orientaci a 

samostatném pohybu. 

 

   


